
 吐鲁番金源矿冶有限责任公司新疆哈密市黄土坡外围金铜多金属矿普查钻探施工项目

 竞争性磋商公告

 项目概况：

吐鲁番金源矿冶有限责任为充分发挥市场竞争机制，保证项目的实施质量，提高资金使用效率，

公司 新疆哈密市黄土坡外围金铜多金属矿普查钻探施工项委托新疆国源土地矿产资源交易中心对

目以竞争性磋商方式在全国范围内选定承担单位。

 一、项目基本情况

项目编号：GYZB-HMHTPZT

采购方式：竞争性磋商

项目名称：新疆哈密市黄土坡外围金铜多金属矿普查钻探施工项目

预算金额（元）：1,750,000

标包名称

品
目
名
称

采购标的
（单
位）

技术规
格、参数
及要求

品目预算
（元）

新疆哈密市黄土坡外围金
铜多金属矿普查钻探施工
项目

矿
山
施
工

新疆哈密市黄土坡外围金
铜多金属矿普查钻探施工
项目

（米） ￥1,750,000.00

 采购需求： 详见本项目采购文件“采购需求”。

 合同履行期限： 以合同约定为主

本项目（是/否）接受联合体招标： 否

运行方式： 全程电子化

 二、申请人的资格要求：

 1.基本要求：  满足  《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

  2.落实政府采购政策需满足的资格要求： 无



 3.本项目的特定资格要求： 1.企业资质要求：供应商必须具有有效的“三证合一”营业执

照或事业单位法人证书；或其他组织须提供有效的营业执照复印件加盖公章。 2.信誉要求：供应

商须在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站未被列入失信被执行人、重大税收违法案

件当事人名单及严重违法失信行为记录名单，响应时须提供网页打印件（网页打印须自采购文件

发布之日起至响应截止时间从上述网站中打印）查询时间以递交承诺书时间为准； 3.供应商，近

3年内（2021年至今）未受行政主管部门处罚，且在近3年内不存在骗取中标、严重违约等问题的

声明函； 4.其他说明：单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参

加同一合同项下的采购活动。违反规定的，相关响应均无效。 5.项目负责人需有钻探高级工程师

的职称。 6.项目承担单位需有在哈密地区从事过金属矿的钻探工作。 7.项目投标单位必须有陀

 螺测斜仪、施工能力达到1000米的钻机设备。 8.有效的磋商保证金缴纳凭证。

三、获取招标文件

 时间：

2024年9月9 13 ）日至2024年9月 日（北京时间，法定节假日除外,下同

供应商在购买竞争性磋商文件时，将①须提供有效的企业营业执照或事业单位法人证书复印件
-（加盖公章）；②供应商授权委托书或法定代表人证明书原件（加盖公章））资料上传到中优采

。 (bidok.com.cn)电子招标平台

地点：中优采电子招标平台

  方式： 在线获取招标文件。（代理机构不再发售纸质招标文件）

售价：500元

开户银行：兴业银行股份有限公司乌鲁木齐友好路支行

收款账户名：新疆国源土地矿产资源交易中心（有限公司）

收款账号：512050100100003684

获取招标文件流程：

请潜在投标人按照公告收款信息支付招标文件费，然后登录中优采电子招标平台，在【已报

名项目】列表选择参与的项目，点击【投标办理】，在【下载招标文件】页面上传支付凭证并致

电代理机构审核；未支付招标文件费的投标人，不得参与本次投标。 

 四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

http://ztb.bidok.com.cn/
http://ztb.bidok.com.cn/


 投标文件递交截止时间：  2024年09月19日 11时00分00秒  （北京时间）

 地点：  中优采-电子招标平台 (bidok.com.cn)

 五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

 六、保证金缴纳要求

是否缴纳投标保证金： 是

保证金缴纳方式：银行转账

保证金账户：新疆国源土地矿产资源交易中心（有限公司）

保证金账号：512050100100003684

保证金开户行：兴业银行股份有限公司乌鲁木齐友好路支行

保证金缴纳截止时间：2024年09月19日 11时00分00秒

保证金金额(元)： 新疆哈密市黄土坡外围金铜多金属矿普查钻探施工项目：35,000元 

 七、平台投标供应商须知

1.投标人需要提前在“中优采电子招标平台（http://hljs.bidok.com.cn/ ）”注册账号申

 请完成平台基础认证。

2.在平台内投标报名、制作投标文件、远程开标签到、标书解密等环节需要使用数字证书加

盖签章或进行加解密操作，因此需要供应商提前申请办理数字证书，以免耽误您的投标活动。平

台数字证书网上办理方式——登录本交易平台后在首页-会员信息中【申请数字证书】即可在线办

 理，咨询电话: 400-100-3309。

3.若投标人在使用“中优采电子招标平台”的过程中遇到任何操作性问题，可在【帮助中

 心】获取教学视频与使用指导手册，也可以直接咨询客服，咨询电话: 400-100-3309。

 八、其他补充事宜

九、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

 名 称： 吐鲁番金源矿冶有限责任公司

 地 址： 新疆吐鲁番市鄯善县连木沁镇312国道北侧新疆地矿局第一地质大队院内



 联系方式：  15026189923

2.采购代理机构信息

 名 称： 新疆国源土地矿产资源交易中心（有限公司）

 地 址： 新疆乌鲁木齐市阜新街1号2号楼3楼

 联系方式： 19945871993 18997914735

3.项目联系方式

 项目联系人： 金正勇 纪同保

 电 话： 19945871993 18997914735

 发布人：  新疆国源土地矿产资源交易中心（有限公司）

 发布时间：  2024年09月09日


	二、申请人的资格要求：
	六、保证金缴纳要求
	七、平台投标供应商须知
	八、其他补充事宜

